2017年度国家开放大学开放教育奖学金、“希望的田野”        奖学金、“长征带”教育精准扶贫工程专项奖学金          候选人名单公示

根据《关于开展2017年度国家开放大学奖学金评审工作的通知》（陕电大教〔2018〕10号）要求，经我校国家开放大学奖学金评审领导小组审议，同意301名学生为国开开放教育奖学金候选人，5名学生为国开“希望的田野”奖学金候选人，99名学生为国家开放大学“长征带”教育精准扶贫工程专项奖学金候选人。现将候选人名单予以公示，公示日期：为2018年5月24日至5月28日，公示5天。
如有异议，请于5月28日前与陕西广播电视大学国开陕西分部办公室联系。

联 系 人：孙晖   王媛媛
联系电话：029-81896103
    附件：2017年度国家开放大学奖学金候选人名单

陕西广播电视大学

                               2018年5月24日

2017年度国家开放大学开放教育奖学金候选人
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	1661001200721
	张春艳
	111
	1661001203513
	李艳
	221
	1661001203006
	张伟

	2
	1661001250588
	魏霞
	112
	1661001253444
	王若宇
	222
	1661001257898
	任秀

	3
	1661001401243
	胡雪丽
	113
	1761001410063
	王卫亚
	223
	1661001457952
	马宇航

	4
	1661001200637
	徐磊
	114
	1761001208295
	张玲鸽
	224
	1661001257843
	田涛

	5
	1661001451212
	张峰清
	115
	1661001461149
	马如变
	225
	1761001205812
	马驰

	6
	1661001200766
	谢育松
	116
	1661001261067
	屈蓉
	226
	1761001205175
	贺宇航

	7
	1661001250901
	洪芳
	117
	1661001463264
	杜红曼
	227
	1761001405214
	艾亮

	8
	1661001400531
	翟桂欣
	118
	1661001262571
	郭佩
	228
	1661001208424
	张磊

	9
	1661001250925
	杨丽芳
	119
	1661001454865
	王钰恒
	229
	1661001407596
	冯增文

	10
	1661001200541
	冀国清
	120
	1661001254666
	刘江
	230
	1761001205057
	薛建武

	11
	1661001451182
	舒宁
	121
	1761001403524
	刘玄龙
	231
	1661001257063
	薛玉立

	12
	1661004450026
	方迎芳
	122
	1661001258568
	孙凯
	232
	1661001457074
	董旺

	13
	1661001208157
	文玉华
	123
	1661001258607
	边帅
	233
	1761001411521
	白永香

	14
	1661001250707
	谢骐泽
	124
	1761001406476
	胥朋
	234
	1661001262947
	高建康

	15
	1661001200666
	崔莉
	125
	1661001462643
	焦新涛
	235
	1661001211537
	高永强

	16
	1661001400470
	汤良
	126
	1661001454569
	辛明
	236
	1661001211534
	李进

	17
	1661001450591
	唐昊
	127
	1661001454721
	鲁鹏
	237
	1661001411558
	郭鑫

	18
	1661001400944
	潘小龙
	128
	1761001410567
	李婵
	238
	1661001252844
	姬龙飞

	19
	1761001400936
	朱丽
	129
	1761001403422
	何艳
	239
	1761001408527
	李春英

	20
	1661001200684
	李璠
	130
	1661001254402
	赵地
	240
	1661001411945
	叶亚静

	21
	1661001205820
	马成艳
	131
	1761001410602
	王莹
	241
	1661001411946
	方丽

	22
	1761001404355
	刘守忠
	132
	1761001203331
	王海娜
	242
	1661001461387
	王苗

	23
	1661001455992
	蔡红艳
	133
	1761001203329
	席靖
	243
	1661001461384
	赵甲璐

	24
	1761001210796
	吴小涛
	134
	1661001454755
	李娜
	244
	1661001208844
	吴兴昊

	25
	1661001456090
	王瑞
	135
	1761001410370
	赵喜梅
	245
	1661001258230
	余仕芳

	26
	1661001255065
	刘宝荣
	136
	1661001254132
	高雪
	246
	1661001203680
	张杰

	27
	1661001255425
	东粱
	137
	1661001254145
	耿洁
	247
	1661001203883
	王红安

	28
	1661001205693
	付德篪
	138
	1661001254158
	王园园
	248
	1661001453850
	张君

	29
	1661001205703
	李庆辉
	139
	1661001254019
	毛政
	249
	1661001253810
	赵荣荣

	30
	1661001262765
	郑岩
	140
	1661001254034
	袁玉梅
	250
	1661001453920
	荆玲玲

	31
	1761001404391
	温华忠
	141
	1761001202960
	王晓阳
	251
	1661001453919
	李欢欢

	32
	1661001255645
	蔡红波
	142
	1761001403107
	马智勇
	252
	1661001453918
	王停停

	33
	1661001255656
	田伟
	143
	1761001203026
	付亚杏
	253
	1661001453926
	许聪

	34
	1661001255516
	马楠
	144
	1761001203032
	康璐
	254
	1661001453861
	高新华

	35
	1661001405371
	胡晓萍
	145
	1761001402936
	任秀妮
	255
	1661001453862
	杨开武

	36
	1661001406348
	段娟娟
	146
	1761001403064
	王均斌
	256
	1661001453876
	郭兰萍

	37
	1661001406374
	薄琅
	147
	1661001461555
	马利娜
	257
	1661001453930
	王新

	38
	1661001406192
	刘海江
	148
	1661001457989
	袁亚娟
	258
	1661001253550
	刘旭东

	39
	1661001262717
	尹秀娟
	149
	1661001408680
	杨锋强
	259
	1761001202668
	刘家巍

	40
	1661001205988
	刘晓莉
	150
	1661001262095
	曾静
	260
	1661001461378
	刘小峰

	41
	1661001455767
	李红
	151
	1661001254099
	田丽芸
	261
	1661001453827
	谷林华

	42
	1661001456238
	杨海舰
	152
	1661001450086
	可周
	262
	1661001461370
	王晏涛

	43
	1661001455720
	韩小强
	153
	1661001250031
	吕鹏飞
	263
	1661001453870
	曹玺

	44
	1661001455726
	姚建乐
	154
	1661001250030
	王峰
	264
	1761001402758
	蔡珍珍

	45
	1761001411108
	何阿娟
	155
	1661001200047
	温娟
	265
	1761001402764
	毛艳丽

	46
	1661001255370
	任东平
	156
	1661001400064
	冯小军
	266
	1761001402757
	陈蜜

	47
	1761001404137
	赵倩
	157
	1761001400280
	杨超
	267
	1761001402767
	王伟

	48
	1761006400612
	王锐
	158
	1661001200254
	王宁宁
	268
	1761001202730
	袁思溱

	49
	1761001210816
	李晨阳
	159
	1661001250352
	张军辉
	269
	1661001253793
	詹翠平

	50
	1661001406402
	徐伟平
	160
	1661001400280
	缑晨
	270
	1661001453837
	徐正西

	51
	1761001203903
	汤小莹
	161
	1661001450531
	王小燕
	271
	1661001253589
	张培

	52
	1661001205978
	田利峰
	162
	1661001400346
	杨妮
	272
	1661001458741
	刘子桐

	53
	1661001255112
	来显生
	163
	1661001400331
	闵月桂
	273
	1661001458757
	贺晨阳

	54
	1661001255502
	魏丹
	164
	1661001259222
	叶婧晗
	274
	1661001258707
	严春记

	55
	1761001204080
	赵平周
	165
	1761001207119
	郭毓飞
	275
	1661001258761
	张钰涵

	56
	1661001455787
	张波涛
	166
	1661001250359
	高瑜
	276
	1661001253351
	姚兰

	57
	1761001411167
	肖胜欣
	167
	1761001400334
	张海洋
	277
	1661001258081
	辛鑫

	58
	1761001410974
	马家辉
	168
	1761001408732
	张伟伟
	278
	1661001258155
	高倩

	59
	1761001404155
	王新丽
	169
	1661001250375
	郑柳
	279
	1661001458130
	万柳

	60
	1761001411022
	赵珍珍
	170
	1661001457350
	王端
	280
	1761001206022
	杨勇

	61
	1661001205893
	王卫鹏
	171
	1761001405491
	冉艳
	281
	1761001406136
	张沂

	62
	1661001406518
	杜欢升
	172
	1661001210962
	郭宾
	282
	1761001206025
	程梁

	63
	1761001403763
	同丽婷
	173
	1661001410918
	窦娟子
	283
	1661001403434
	徐世均

	64
	1761001411151
	张娜
	174
	1661001410991
	刘芳
	284
	1661001458810
	李锋

	65
	1661001255579
	崔明泽
	175
	1661001410990
	王丽
	285
	1661001409502
	徐成荣

	66
	1761001404417
	张庆波
	176
	1661001410902
	王仙花
	286
	1661001409541
	张凡

	67
	1661001262758
	陈鸽
	177
	1661001410923
	董焕焕
	287
	1661001209438
	宁江东

	68
	1661001255311
	尹雪巅
	178
	1661001261255
	武婉
	288
	1661001258771
	郭荣俊

	69
	1761001403706
	郭红卫
	179
	1761001200242
	郭静
	289
	1661001259898
	何广林

	70
	1661001205527
	李小娟
	180
	1661001206914
	白小娟
	290
	1661001259871
	徐赛

	71
	1661001205565
	张鹏飞
	181
	1661001256504
	杜昀轩
	291
	1661001259872
	张晶

	72
	1661001255346
	魏春华
	182
	1661001256547
	冯飞
	292
	1661001463162
	张旭

	73
	1661001405644
	李森林
	183
	1661001456459
	何江
	293
	1661001459879
	王伟

	74
	1661001406376
	申莹
	184
	1661001406734
	井苗苗
	294
	1661001203293
	杨秀娟

	75
	1661001255519
	张春宁
	185
	1661001206719
	李瑞
	295
	1661001253234
	刘芳

	76
	1661001251860
	南楠
	186
	1661001206720
	刘近甫
	296
	1661001203317
	韩红利

	77
	1661001251946
	范韩幸紫
	187
	1661001406746
	刘宇龙
	297
	1661001203266
	任敏

	78

1761001409476
	张磊
	188
	1661001206708
	马东明
	298
	1661001453258
	姜盈

	79
	1661001462246
	张博
	189
	1661001456788
	孙未
	299
	1661001403374
	魏明阳

	80
	1661001462223
	雷子悦
	190
	1661001456779
	杨肖肖
	300
	1661001253166
	何分迪

	81
	1661001452120
	陈杨
	191
	1661001456734
	张洁
	301
	1661001403218
	李夏夏

	82
	1761001401869
	霍超超
	192
	1661001407232
	冯玥

	83
	1661001201785
	侯丽娜
	193
	1661001407230
	李万彬

	84
	1761001409507
	朱文杰
	194
	1661001407168
	吕延河

	85
	1661001402117
	王鹏
	195
	1661001406765
	贺龙

	86
	1661001201701
	赵红芳
	196
	1661001256411
	陈媛媛

	87
	1661001452305
	任振杰
	197
	1661001256583
	曹海东

	88
	1661001251878
	王睿
	198
	1661001256410
	李小忠

	89
	1661001201440
	王刚
	199
	1661001256576
	宋美荣

	90
	1661001201291
	金四强
	200
	1661001256473
	张磊

	91
	1661001201673
	唐红梅
	201
	1661001256410
	姬洁

	92
	1661001402101
	张成
	202
	1661001256501
	邵君梅

	93
	1661001251402
	陈乐婷
	203
	1661001256564
	卫大勇

	94
	1661001201524
	张雪
	204
	1661001256558
	康娟

	95
	1661001201645
	张伟妮
	205
	1661006450262
	胡海洋

	96
	1661001251484
	李言
	206
	1661001452943
	蔡永慧

	97
	1661001251483
	苏文月
	207
	1761001402173
	高小军

	98
	1661001201643
	马欢
	208
	1761001402221
	李飞军

	99
	1661001452553
	贺鹏超
	209
	1661001253019
	冯继伟

	100
	1661001401315
	王晴
	210
	1661001403086
	张星星

	101
	1661001251904
	王少廷
	211
	1661001252939
	丁建伟

	102
	1661001251905
	马静
	212
	1661001252994
	惠媛妮

	103
	1661001251931
	仪梅
	213
	1661001262299
	李菊锋

	104
	1661001402190
	刘瑞
	214
	1561001453530
	冯利娟

	105
	1661001402196
	程小蔓
	215
	1661001403058
	韩蕾

	106
	1661001201348
	雷晓萍
	216
	1661006450296
	王瑞东

	107
	1661001201306
	李超
	217
	1661001252986
	张欣瑶

	108
	1661001251477
	张钰婷
	218
	1661001202970
	慕映南

	109
	1661001201595
	燕飞
	219
	1761001409688
	曹瑞

	110
	1661001253442
	樊超
	220
	1761001209710
	张晓媛

2017年度国家开放大学“希望的田野”奖学金候选人

	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	1761004400117
	王宏伟
	4
	1761004400005
	赵光耀

	2
	1661004400112
	苗亮亮
	5
	1661004450186
	王君

	3
	1661004450119
	王彦文

2017年度国家开放大学“长征带”教育精准扶贫工程

专项奖学金候选人
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	1661001209439
	熊贤霞
	34
	1661001208781
	杨凡
	67
	1001001458190
	樵世宏

	2
	1661001209470
	李奂第
	35
	1661001208786
	张莹
	68
	1661001458205
	李净霖

	3
	1661001209481
	黄一梅
	36
	1661001208773
	汪静
	69
	1661001458200
	茹杰

	4
	1661001258796
	刘煜
	37
	1661001208771
	胡彦池
	70
	1661001458198
	秦鹏

	5
	1661001258804
	姚方
	38
	1661001208758
	方宏保
	71
	1661001458124
	刘珺梦

	6
	1661001409443
	朱书明
	39
	1661001208748
	朱洁玉
	72
	1661001458107
	李莹

	7
	1661001409450
	艾贤芝
	40
	1661001208749
	何鑫
	73
	1661001458083
	关铃

	8
	1661001409451
	杨小安
	41
	1661001208706
	张显金
	74
	1661001458084
	杨靖

	9
	1661001409500
	姜虎
	42
	1661001208707
	韩沛
	75
	1661001458096
	张霞

	10
	1661001409509
	马晓红
	43
	1661001408753
	万茜
	76
	1661001458133
	周新

	11
	1661001409511
	刘威
	44
	1661001408756
	张淑萍
	77
	1761001206072
	胡小娟

	12
	1661001409512
	兰芳重
	45
	1661001408762
	贾强强
	78
	1761001206017
	施小莉

	13
	1661001409524
	白建章
	46
	1661001408764
	汪娜莉
	79
	1761001206101
	张琳

	14
	1661001409536
	刘长青
	47
	1661001408718
	蔡慧玲
	80
	1761001206108
	韩淑萍

	15
	1661001458784
	陈永凤
	48
	1661001408723
	颜良勇
	81
	1761001206105
	饶雪琴

	16
	1661001458816
	董自英
	49
	1661001408724
	刘虎
	82
	1761001211724
	姚琪

	17
	1661001458818
	曹述娥
	50
	1661001408731
	媱卫青
	83
	1761001206107
	李园

	18
	1661001458824
	张朝阳
	51
	1661001408804
	梅枝
	84
	1761001211728
	李梦

	19
	1661001458829
	张成宪
	52
	1661001408805
	王菲
	85
	1761001206115
	张兰

	20
	1661001458833
	杨永宝
	53
	1661001408806
	程绪献
	86
	1761001206021
	赵镜

	21
	1661001458845
	潘聪
	54
	1661001408808
	张娟
	87
	1761001206029
	毛莉莉

	22
	1661001458850
	李莎
	55
	1661001408734
	程学琴
	88
	1761001206026
	程涛

	23
	1661001258789
	张国超
	56
	1661001258145
	陈泓
	89
	1761001211717
	雷玲玲

	24
	1761001206709
	罗嘉宁
	57
	1661001258152
	蔡正华
	90
	1761001406133
	姚田婵

	25
	1661001258769
	张洮丽
	58
	1661001258151
	阮淑萍
	91
	1761001406138
	张海梅

	26
	1661001458821
	尹本宁
	59
	1661001258114
	李存旺
	92
	1761001411736
	温珊

	27
	1761001406713
	王新斌
	60
	1661001258119
	党建康
	93
	1761001406143
	周鹏

	28
	1761001406723
	章亚莉
	61
	1661001258166
	柳婷
	94
	1761001406059
	王小琴

	29
	1761001406789
	李蓉
	62
	1661001258070
	阮力
	95
	1761001406087
	李文浩

	30
	1761001406795
	张英
	63
	1661001258076
	宋亚平
	96
	1761001406088
	李旭

	31
	1761001406807
	张涵
	64
	1661001258077
	李苛
	97
	1761001406123
	程同盼

	32
	1661001208698
	张乐
	65
	1661001258079
	宁静
	98
	1761001406035
	韩堂焕

	33
	1661001208784
	郭米米
	66
	1661001258139
	候琳
	99
	1761001406038
	付星